
Martina B. (Marnatilka) ID 46119 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2025, 2:15

PODMÍNKY PRODEJE
DĚKUJI ZA NÁKUP a VZKAZ PRO NAKUPUJÍCí :
  Nabízené věci jsou z 95% použité-od nás / po nás / , od kamarádek + to co neunosíme nebo už nechceme.
  Je nutné počítat s onošením a opotřebením / žmolky apod. / není-li uvedeno jinak-např.nenošené ,neunošené /

  Snažím se věci popisovat s klady a zápory.Přesto se v tom množství může stát,že něco přehlédnu-omlouvám se a zjistím-li to
dodatečně budu vás informovat a nabízím v takovém případě slevu či jinou kompenzaci,případně můžete odstoupit od nákupu-
peníze vám vrátím v plné výši.
  Věci jsou čisté,vyprané a vyžehlené-ale při balení se pomuchlají.

  REKLAMACE neuznávám z těchto důvodů- špatná velikost,barva apod. nebo že babička,tetička koupili jinde......DOBŘE ČTĚTE
POPIS VĚCI. A ZVAŽTE SVÉ FINANČNÍ MOŽNOSTI.
  Dohoda možná.

  NABÍZÍM AKCE -množstevní slevu,nebo nižší či žádné poštovné-INFO najdete v albu a vždy platí 1 týden .

  Balíček posílám obratem -/po připsání peněz na účet/,případně do 3 dnů-vždy napíši meil.

  POŠTOVNÉ podražilo :-( / od dob co jsem tu byla naposledy / a tak nabízím - Doporučená zásilka do 1/2 kg 35,- ,do 1kg 40,-,
do 2kg 45,-.
  Doporučený balíček 50,- do 1kg , 60,- 1-2 kg ....křehké apod. dle tarifu.
  Poštovné a balné neúčtuji .
  POSÍLAM JEN DOPORUČENĚ. NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM !!!

  Mrkněte se i na AUKCE a budete mít nákup za jeno poštovné.

  Prosím o zprávu až balíček dostanete-čekám 5 pracovních dnů...neozvete-li se je poté pro mne obchod uzavřen.

  Cokoliv budete potřebovat k dané věci vědět ráda Vám napíši.

  Mějte se hezky a přeji příjemný nákup.Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

